
АДМИНИСТРАЦИЯ ИВДЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016 №807
г. Ивдель

О внесении изменений в постановление Администрации 
Ивдельского городского округа от 28.10.2015 № 888 
«Об утверждении состава Наблюдательных советов 

муниципальных автономных образовательных учреждений 
Ивдельского городского округа»

Рассмотрев решение Наблюдательного совета и ходатайство
Муниципального^ автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 г. Ивделя, руководствуясь Федеральными 
законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 03.11.2006 
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлениями Администрации 
Ивдельского городского округа от 29.12.2012 № 1436 «Об утверждении 
положения о порядке осуществления функций и полномочий учредителя 
муниципальных учреждений Ивдельского городского округа», от 06.05.2013 № 
395 «О создании Муниципальных автономных образовательных учреждений 
путём изменения типа существующих Муниципальных казенных
образовательных учреждений», руководствуясь статьей 28, 30 Устава 
Ивдельского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить полномочия членов Наблюдательного совета МАОУ 
СОШ № 1 г. Ивделя:

1) Труниной Татьяны Валентиновны
2) Животовой Марии Владимировны
2. Назначить членами Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 1 г. 

Ивделя:
1) Браун Татьяну Викторовну
2) Дель Оксану Владимировну
3. Внести в состав Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя, 

утвержденный постановлением Администрации Ивдельского городского округа 
от 28.10.2015 № 888 «Об утверждении состава Наблюдательных советов 
Муниципальных автономных образовательных учреждений Ивдельского 
городского округа», изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации Ивдельского 
городского округа.



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника Управления образования Администрации Ивдельского городского 
округа Фомину Л. В.

I • ■' гГлава городского округа

Копия верна: 
Начальник 
10. 11.2016

П.М. Соколюк

С.В. Журавлева

5-ов
2016J  1,09J 0 7



Приложение 
к постановлению Администрации 

Ивдельского городского округа 
от 09.11.2016 № 807

Состав
членов Наблюдательного совета

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 1 г. Ивделя 

(далее по тексту МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя)

1. Браун Татьяна 
Викторовна

*

2. Мухачёва Елена 
Александровна

-  заместитель Главы Администрации Ивдельского 
городского округа

-  ведущий специалист организационно-правового 
отдела Администрации Ивдельского городского 
округа

Представители общественности:

1. Макарова -  ведущий специалист Финансового управления
Оксана Борисовна Администрации Ивдельского городского округа

2. Зыкова Наталья 
Владимировна

-  ведущий специалист по контролю за размещением 
заказов Финансового управления Администрации 
Ивдельского городского округа

3. Дель 
Владимировна

Оксана - директор Муниципального казенного учреждения 
«Информационно-методический центр»

Представители коллектива 
МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя:

1. Рахимкулова Людмила -  учитель начальных классов 
Дмитриевна

2. Штибинг Татьяна — учитель технологии 
Владимировна


		2021-03-24T10:27:49+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя




